CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E STADO DO PARANÁ

/Requerimento. nº 335 [2020 Campo Largo, 14 de Agosto d;2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CÁMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: A POSSIBILIDADE DE SE CRIAR A ESCOLA DO LEGISLATIVO ON LINE NO

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO PR.

.
,” ,,

'
)

(ªt , _; .;x/
Elisabete GoInes Damaceno

Vereadora

Had»
,/jg/

RUA SUBESTAÇÃO DE I::NOLOGIA, zoos , CEP 83601450, CAMPO LARGO .. PARANÁ
FONE/FAX' (411339273103 , 339271717 , 339271082 Iª IL “' )“;

Email: cmcampoiarguacmcampuiurge.com.br
Home page: www.cmcampoiargopngovm